
2023年 1月 1日至 2023年 12月 31日，郑州慈善总会共接收善款154,090,870.57元（包含物资折价），发放救助152,237,961.49元
（包含物资折价）。谨此，郑州慈善总会向关心、支持我市慈善事业的各级组织及社会各界爱心人士表示衷心感谢和崇高的敬意!现将捐
赠及救助情况公示如下（排名顺序不分先后）：

2023年郑州慈善总会捐赠公示

捐款单位及个人

河南省慈善联合总会（网络众筹项目、救急难基金）

河南中林生态环保科技有限公司

白象食品股份有限公司

中天骏宏建设有限公司

河南科莱雅医疗器械有限公司

郑州市第六人民医院

郑州泰斯拉医疗科技有限公司

南阳鸿岩建材有限公司

河南豫发集团有限公司

郑州高新投资控股集团有限公司

华润河南医药有限公司

郑州市二七区中科甲状腺病医院有限公司

腾讯公益慈善基金会

郑州市公安局

郑州市妇女联合会儿童少年基金会

河南省儿童医院郑州儿童医院

河南新众康医药有限公司

肖稳锁

祝福投资控股有限公司

郑州同舟置业有限公司

郑州日产汽车有限公司

中国乡村发展协会

北京本草方源药业集团有限公司

郑州爱中学校

南阳鸿岩建材有限公司

徐建新

郑州中业科技股份有限公司捐智能科研平台1套

利安达会计师事务所（特殊普通合伙）河南分所

郑州昌煜实业有限公司

爱心人士

郑州银行股份有限公司

郑州市第三人民医院

河南中烟工业有限责任公司黄金叶生产制造中心

河南司启企业管理咨询有限公司

河南万宁商贸有限公司

爱心人士

李向阳

河南省慈善总会

郑州市骨科医院

郑州市第一按摩医院

深圳市微源至投资有限公司

郑州富誉鑫贸易有限公司

郑州市妇幼保健院

爱心人士

郑州公共住宅建设投资有限公司捐学校床铺

河南申友医学检验所有限公司

郑州雅康房地产开发有限公司

郑州市金水区国师数理化培训学校

河南恒之耀生物科技有限公司

白象食品股份有限公司工会委员会

索克科技服务股份有限公司

郑州蜜小凤品牌管理有限公司

郑州市第一人民医院

河南乾菩生商贸有限公司捐赠医疗设备2台

爱心人士

贺渊明

河南省医药科学研究院附属医院

宇通客车股份有限公司

郑州长江中医院

郑州市第九人民医院

郑州艾瑞医疗器械销售有限公司

徐建新

河南心科互联网医院有限公司

河南珀芯信息技术有限公司

河南盛康医疗科技有限公司

爱心人士

上海栋仰医疗器械销售中心

河南平普科技有限公司

郭永

郑州工业应用技术学院

中共郑州市退役军人事务局直属机关委员会

河南诺健生物科技有限公司

河南爱航企业管理有限公司

河南五建建设集团有限公司

郑州市第七人民医院

河南希望之星服饰有限公司捐服装625套

郑州京科强直中西医结合医院

王金龙

魏启干

深圳市心自由教育咨询有限公司

山东先创医疗科技有限公司

郑州德仁骨科医院

中健行

赵果

王光明

石磊

杜海娟

张红强

中国工商银行股份有限公司河南省分行

河南省烟草公司郑州市公司

郑州市边界管理协会

郑州市中医院

高保

爱心人士

富德生命人寿保险股份有限公司河南分公司

郑州安图科技发展有限公司

湖南爱眼公益基金会

郑州市二七区慈善总会

新密市慈善总会

郑州市金水区慈善总会

巩义市慈善总会

荥阳慈善总会

登封市慈善总会

河南逸祥卫生科技有限公司

中共郑州市纪律检查委员会

新郑华信民生医院

河南工程学院

郑州铭泰伟业电子有限公司

河南康目健商贸有限公司

金额（元）

65,720,117.66

4,990,000.00

4,490,000.00

3,000,000.00

2,220,000.00

2,028,649.00

2,000,000.00

2,000,000.00

1,928,118.27

1,766,300.00

1,501,000.00

1,382,000.00

1,196,253.60

1,128,358.00

1,113,558.82

1,077,310.00

1,003,638.35

1,002,924.00

1,000,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

890,000.00

850,000.00

800,500.00

800,000.00

600,000.00

550,000.00

470,000.00

450,000.00

450,000.00

437,394.19

408,950.00

405,620.00

400,000.00

400,000.00

359,890.00

350,000.00

344,000.00

305,000.00

300,000.00

250,000.00

245,000.00

244,415.12

240,000.00

234,175.00

210,000.00

210,000.00

210,000.00

200,001.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

190,000.00

180,000.00

170,000.00

144,000.00

143,900.20

143,670.00

140,000.00

135,000.00

118,510.20

113,525.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

96,900.00

92,720.44

92,420.10

90,000.00

89,030.00

84,385.00

82,582.87

80,000.00

80,000.00

80,000.00

80,000.00

80,000.00

80,000.00

80,000.00

78,000.00

77,700.00

75,940.55

75,000.00

70,000.00

70,000.00

捐款单位及个人

新郑市慈善总会

郑州市中原区慈善总会

中牟县慈善总会

中原华信商贸集团有限公司

河南省第一建筑工程集团有限责任公司

爱心人士

郑州商业技师学院

河南银塘商业管理有限公司

郑州天阳机电工程有限公司捐赠课桌椅98套

郑州迪安生物科技有限公司

深圳壹基金公益基金会（千百计划千名筹款官）

河南四方达超硬材料股份有限公司

郑州市农委

郑州中业科技股份有限公司

林州建筑职业技术学院

山东威高集团医用高分子制品股份有限公司

登封市嵩基水泥有限公司捐水泥150吨

河南海考商贸有限公司

河南华测检测技术有限公司

郑州市双凤鞋业有限公司

河南省残友实业有限公司

郑州豆豆图文设计有限公司

南阳艾窝健康科技有限公司

河南麦恩吉医疗器械有限公司

郑州东颜恒美生物科技有限公司

河南蜗艾蜗家企业管理咨询有限公司

河南明眸优视生物科技有限公司

河南娱乐者影视有限公司

郑州精益口腔医院有限公司

郑州玉安联合置业有限公司

河南源树生物科技有限公司

汤尧

河南力拓实业发展有限公司

高保

郑州市第八人民医院

广州市仁医惠民公益基金会

郑州航空港经济综合实验区慈善总会

郑州市管城回族区慈善总会

牛明军

郑州中力泵阀制造有限公司

郑州市郑东新区慈善总会

河南无岐商贸有限公司

郑州康昱达商贸有限公司

林方圆

刘斌

郑州工程技术学院工会委员会

郑州市人民检察院

河南上善若水人力资源服务有限公司

河南辅读中等职业学校

郑州市金水区慈善总会（贫困精神病人救助）

河南圆方物业管理有限公司

河南泓蕴纺织科技有限公司

崔华瑞

郑州市公园广场事务中心

郑州市馨家苑社区服务中心

郑州市中级人民法院

金水区税务局

河南省建棚医疗器械商贸有限公司捐测定仪设备

郑州丹尼斯百货有限公司

郑州市惠济区慈善总会

郑州经济技术开发区慈善总会

张方良

河南腾起建筑工程有限公司

郑州金荣翔制冷设备有限公司捐豪华水晶棺5台

郑州市中原区慈善总会（精神病人救助项目）

爱心人士

郑州市体育局

中共郑州市人民防空办公室直属机关委员会

中旭（河南）贸易有限公司

郑州技师学院

郑州市应急管理局

郑州市文物局及局属单位（8家）

郑州市人大常委会办公厅

郑州市烟草局

河南润百达医疗器械有限公司

郑州大有医疗器械销售有限公司

李耀鹏

中阔建设集团有限公司

大卫博士有限公司

河南盛达石材有限公司

李朝毅

郑州华卓医院

华夏邮电咨询监理有限公司

郑州金鹿鸣餐饮管理有限公司

郑州市上街区慈善总会

王军柯

张卫霞

河南同宗堂文化传播有限公司

李丽

河南丰泽基础工程有限公司

郑州市城市管理执法支队

河南汇霖医疗器械有限公司捐病人监护仪1台

国家税务总局郑州市税务局

郑州市水利局

郑州赛亚健身服务有限公司

郑州市政府办公厅

郑州市医疗保障局

河南中沃消防科技股份有限公司

中国人民政治协商会议河南省郑州市委员会办公厅

中共郑州市委党校

郑州市水利建筑勘测设计院

上海圣恩贸易有限公司

高保

谷建光

郑州市二七区慈善总会（精神病人联动救助项目）

郑州市发展和改革委员会

郑州市郑东新区慈善总会（困难精神病人救助）

郑州市国防动员办公室（人防办）

昆仑山（天津）饮料有限公司捐赠矿泉水400箱

金额（元）

70,000.00

70,000.00

70,000.00

69,738.00

68,338.00

67,336.00

66,250.00

66,130.00

61,615.54

60,000.00

60,000.00

58,500.00

58,500.00

56,000.00

55,000.00

55,000.00

54,000.00

53,790.85

51,500.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

47,112.80

45,900.00

45,000.00

45,000.00

43,308.00

43,000.00

42,000.00

41,900.00

41,270.00

41,000.00

40,880.00

40,600.00

40,000.00

40,000.00

40,000.00

40,000.00

40,000.00

39,000.00

37,500.00

37,248.00

36,640.00

36,340.00

35,420.00

32,000.00

31,500.00

31,440.00

31,170.00

31,100.00

30,800.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

29,750.00

29,000.00

28,600.00

27,900.00

27,871.45

27,250.00

27,000.00

27,000.00

26,800.00

26,500.00

26,330.00

26,217.00

26,000.00

25,900.00

25,842.50

25,700.00

25,557.00

25,390.00

25,200.00

捐款单位及个人

郑州市金水区慈善总会（贫困精神病项目）

中共郑州市委办公厅

荥阳慈善总会（精神病人联动救助项目）

郑州市社会保险中心

郑州市财政局

王金泽

国家税务总局郑州市管城回族区税务局

灵宝市第二人民医院

郑州市中原区税务局

河南郑州兴隆国家粮食和物资储备库有限公司

郑州市生态环境综合行政执法支队

郑州航空港经济综合实验区税务局

河南通用乐生有限公司

郑州市管城回族区慈善总会（困难精神病救助项目）

唐皓晗

河南省水利勘测设计研究院有限公司

郑州市二七区税务局

郑州市交通运输综合行政执法支队

上海秉昶科技中心

王鹏

爱心人士

河南山杰医疗器械销售有限公司

河南圆方人力数字科技服务集团有限公司

河南省光大建设管理有限公司

郑州福来建筑劳务有限公司

郑州爱义容知行健康咨询管理有限公司

郑州市雪绒花职业培训学校

郑州市弘帆社会工作服务中心

河南川蜀聚餐饮有限公司

河南苏城建设工程有限公司

爱心人士

郑州市玉君山文化传播有限公司

河南华北水电工程监理有限公司

人民路基督教堂

河南真美钢结构工程有限公司

荥阳广志残疾人托养服务中心

郑州国际会展中心有限公司

刘英鸽

河南省金豪置业有限公司

河南郑州中原国家粮食储备有限公司

姚彦伟

河南盈发物业服务有限公司

巩义市紫荆路街道白云社区居民委员会

河南省红十字血液中心

张俊玲

郑州市大财渣土清运有限公司

爱心人士

张笑雨

张方良

郑州档琦建筑工程有限公司

管城回族区十八里河街道办事处三资代理中心

郑州英奢企业管理咨询有限公司

中润昌弘建工集团有限公司

登封市慈善总会（精神病人联动救助项目）

周口残障康复医院

爱心人士

中共郑州市委组织部

郑州市市直机关事务管理局

郑州市公路事业发展中心

河南省新华书店发行集团有限公司

郑州黄河河务局

郑州一建集团有限公司

郑州市审计局

郑州市市政工程勘测设计研究院

许昌婵润生物科技有限公司捐赠免洗手消毒凝胶

河南卓弘物业服务有限公司

河南彩之驰文化传播有限公司

王淑娟

郑州市总工会

郑州市政务服务办公室

郑州市工信局

郑州市商务局

中共郑州市卫生健康委员会直属机关委员会

郑州市上街区慈善总会（精神病人联动救助项目）

爱心人士

爱心人士

郑州住房公积金管理中心

王瑞瑞

河南哈默斯医疗器械有限责任公司

河南月子语母婴护理有限公司

郑州城建集团投资有限公司

郑州市就业创业服务中心

国家税务总局郑州市惠济区税务局

巩义市杜甫路街道园丁街社区

河南华信阳光教育科技集团有限公司

郭中堂

郑州淼鑫湾停车管理有限公司

中国人民解放军河南省郑州警备区

河南省通信工程局有限责任公司

中共河南信息工程学校委员会

李红霞

河南君成旅游集团有限公司

巩义市新华路街道文化街社区

潘志厚

河南山侧广告传媒有限公司

大信会计师事务所（特殊普通合伙）河南分所

郑州财税金融职业学院

郑州市民政局

郑州市政集团有限公司

河南雪之语母婴服务有限公司

郑州财经技师学院

新郑双语高级中学

中共郑州市委宣传部

杜甫路街道宋园社区

郑州交通技师学院

新郑市慈善总会（2022年精神病人救助项目）

国家税务总局郑州高新技术产业开发区税务局

郑州市统计局

郑州市煤炭管理事务中心

金额（元）

25,029.50

24,300.00

23,974.00

23,800.00

23,180.00

22,697.28

22,660.00

22,390.00

22,100.00

22,000.00

21,970.00

21,700.00

21,651.00

21,507.50

20,450.00

20,280.00

20,250.00

20,100.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

19,500.00

19,500.00

19,177.50

19,000.00

19,000.00

18,700.00

18,500.00

18,400.00

18,388.00

18,350.00

18,196.70

18,050.00

18,031.10

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

17,700.00

17,650.00

17,000.00

16,600.00

16,600.00

16,000.00

15,934.00

15,600.00

15,490.00

15,425.66

15,382.18

15,200.00

15,150.00

15,070.00

15,050.00

15,010.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

14,765.00

14,650.00

14,585.00

14,200.00

14,195.00

14,052.30

14,000.00

14,000.00

13,855.00

13,773.50

13,750.00

13,400.00

13,300.00

捐款单位及个人

郑州市城乡建设局

郑州市司法局

爱心人士

河南优康置业有限公司

河南皓创联合建设工程有限公司

马小慧

郑州市运输事业发展中心

河南威凡建筑工程有限公司

郑州天力源科贸有限公司

河南万孚医疗科技有限公司

李炳坤

郑州市教育局

李向阳

郑州市城区河道管理处

黄河水利委员会水文局

郑州市城市管理局

河南康芝源医疗器械有限公司

郑州市人才交流中心

共青团郑州市委

河南正野实业发展集团有限公司

河南全娇建生物技术有限公司

牛德胜

王军伟

河南修旺商贸有限公司

王灿华

郑州市惠济区慈善总会（精神病人救助项目）

郑州市政府国资委

郑州市交通运输局

郑州市生态环境局

河南（郑州）中汇心血管病医院

新乡市雨轩清真食品股份有限公司

河南油田工程科技股份有限公司工会委员会

河南泰宏企业管理集团有限公司

郑州泉舜中州上城房地产有限公司

中国共产党郑州市委员会政法委员会

郑州市经济贸易学校

驼人控股集团河南医疗器械有限公司

郑州天兴文创科技产业园有限公司

郑州市重点项目建设推进中心

郑州郑勤物业管理有限公司

中共郑州市委统战部

郑州圣佳格尔贸易有限公司

林雅斌

河南万斯特医疗器械有限公司

长东医疗器械集团有限公司

河南宇纳医疗器械有限公司

宋卫彬

河南积成教育科技有限公司

河南万顺商业运营管理有限公司

王焕章

荥阳市凯宏物资有限公司

河南未来物业服务有限公司

于学永、于向阳

郑州市监狱

河南省中纺劳保用品有限公司

河南省国有资产经营集团资产管理有限公司

郑州海天机械销售有限公司

鼎冠建设集团有限公司

河南正兴工程管理有限公司

郑州市房地产市场和产权交易管理中心

河南新华印刷集团有限公司

郑州市住房保障和房地产管理局

河南省河川工程监理有限公司

爱心人士

河南骅星工程造价咨询有限公司

中原城建集团有限公司

荆永宾

新郑市永兴涂料有限公司

巩义市北控水务有限公司

郑州优胜实验中学

李欣

刘延朝

河南洛汭房地产开发有限公司

河南力冠律师事务所

河南俊豫物业管理有限公司

陈树松

河南利伦医疗科技有限公司

河南叁耀文化传播有限公司

郑州市管城回族区东腾美术培训中心有限公司

河南中都汽车销售有限公司

刘少博

河南豫索建筑工程有限公司

河南华菲财务服务有限公司

鲁超

魏彤羽

时春喜

河南锦贤建筑工程有限公司

郑州星禾体育发展有限公司

河南百谷供应链管理有限公司捐赠服装222件

郑州市科学技术局

上海浦东发展银行股份有限公司郑州分行

河南典学文化传播有限公司

郑州市文化广电和旅游局

郑州市信访局

郑州市妇女联合会

冯灿

黄腾飞

邵超娟

巩义市紫荆路街道锦鲤社区居民委员会

郑州航空港经济综合实验区税务稽查局

中铁大桥局集团第一工程有限公司

郑州绿树医疗器械有限公司

爱心人士

郑州市住房保障和房地产管理局

郑州市园林绿化发展中心

郑州市工程质量监督站

网银捐赠

捐赠 8300 元以下共 3060 家单位、个人，具体明细请
到郑州慈善总会官网查询

金额（元）

13,150.00

13,150.00

13,100.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

12,700.00

12,700.00

12,674.76

12,623.35

12,600.00

12,550.00

12,500.00

12,450.00

12,409.00

12,360.00

12,285.05

12,200.00

12,200.00

12,030.22

12,001.48

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

11,850.50

11,800.00

11,800.00

11,750.00

11,739.00

11,700.00

11,700.00

11,700.00

11,667.00

11,400.00

11,360.00

11,219.54

11,000.00

10,900.00

10,730.00

10,200.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

9,990.00

9,850.00

9,820.00

9,750.00

9,650.00

9,450.00

9,210.00

9,001.00

9,000.00

9,000.00

9,000.00

8,900.00

8,720.00

8,564.20

8,500.00

8,470.00

8,415.00

8,350.00

15,252,381.67

3,652,336.07
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